
Vítací

Tata Bojs

Ahoj děti! pojďte se nám narodit,
jestli chcete můžete klidně závodit,
který z vás bude první na světě,
vítejte na týhle bleděmodrý planetě.

Ahoj děti! hojhojhoj děti.

Vyjděte už z mám směrem k nám.
Vyjděte už z mám směrem k nám.
Vyjděte už z mám směrem k nám.
Vyjděte už z mám směrem k nám výjděte už z mám

Ahoj děti! pojďte se nám narodit,
jestli chcete můžete klidně závodit,
který z vás bude první na světě,
vítejte na týhle bleděmodrý planetě.

Ahoj děti! pojďte se nám narodit,
jestli chcete můžete klidně závodit,
který z vás bude první na světě,
vítejte na týhle bleděmodrý planetě.

Ahoj děti! pojďte se nám narodit,
jestli chcete můžete klidně závodit,
který z vás bude první na světě,
vítejte na týhle bleděmodrý planetě.

Vyjděte už z mám směrem k nám.
Vyjděte už z mám směrem k nám.

Vyjděte už z mám směrem k nám.

Ahoj děti! pojďte se nám narodit,
jestli chcete můžete klidně závodit,
který z vás bude první na světě,

vítejte na týhle bleděmodrý planetě.

Ahoj děti! pojďte se nám narodit,
jestli chcete můžete klidně závodit,
který z vás bude první na světě,
vítejte na týhle bleděmodrý planetě.

Ahoj děti! pojďte se nám narodit,
jestli chcete můžete klidně závodit,
který z vás bude první na světě,
vítejte na týhle bleděmodrý planetě.
Ahoooooj!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

